

LE RAYON FRAIS À PRIX BAS

➤ CRÈMERIE

Origine
Italie

+ 1 offerte



3€
29

L'unité

**MOZZARELLA DI LATTE DI BUFALA
CASA AZZURRA**
fromage au lait de bufflonne pasteurisé
à 25% Mat. Gr sur produit fini
2 x 100 g + 1 offerte - soit 300 g - 10,97 € le kg

Origine
France

+ 10% offert



2€
64

L'unité

**FROMAGE DE BREBIS
SALAKIS**
fromage au lait de brebis pasteurisé
à 22.8% Mat. Gr sur produit fini
200 g + 10% offert - soit 220 g - 12 € le kg

Transformé en
France



2 achetés

3€
28

les 2 sachets
Prix payé en caisse

1€

sur ma carte*

2€
28

les 2 sachets
Avantage carte déduit



**EMMENTAL FRANÇAIS RÂPÉ
NETTO**
à 28% Mat. Gr sur produit fini
200 g - 1,64 € le sachet - 8,20 € le kg
Par 2 : 2x200 g - soit 400 g

Transformé en
France



-30%
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

1€
34

Le 2^{ème}

0€
93

Soit 2,27 € les 2



**YAOURT À BOIRE SAVEUR FRAISE
NETTO**
4 x 180 g - soit 720 g - 1,86 € le kg
Par 2 (1,44 kg) : 2,27 € au lieu de 2,68 €
1,58 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin

-60%
**SUR LE 2^{ème}
PRODUIT⁽¹¹⁾**

sur tout Chavroux*

Origine
France



* Offre valable sur l'intégralité des produits de la marque Chavroux présents en magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne.* Voir conditions et modalités de "Ma carte Netto" en page 11. Suggestions de présentation.